co manet partes eius transmutant s̄m locū per exten

sionem vel quoq̄ alio mō.

C Deinde cū dicit.

Nō quēadmodū que spere: he eni in s̄l lo

co trāsmutant īahente toto. Que aut eius.

q̄d auger̄ semp in ampliores locū: in mino

rem aut que eius q̄d diminuitur.

Manifestat dīaz ad motū locale spericus: et dicit q̄

p̄tes ei⁹ quidē q̄d augmentat mutat q̄dez locū: sed nō

eodez mō: sicut p̄tes spere: p̄tes eni spere transmutant

toto manēte in eodez loco. s̄l subto: q̄zuis etiā totū mu

te: locū s̄m rōne (ut d̄ in 6. physi⁹). s̄l p̄tes variat

locū etiā subto: sicut p̄ celī que mō est in oriente: post

modū erit in occidente: et talis trāsmutatio p̄iu⁹ spere

sunt in s̄l loco. ineq̄ in maiori: neq̄ in minori: s̄l par

tes corporis que semp angēt extendunt in maiorem

locū: eius vō q̄d diminuit semp terrahunt in mōre.

Q̄m aut transmutatio differt non solum in

circā que: sed sic eius q̄d generatur et altera

tur et augmentatur manifestum est.

Ultimo aut epilogādo 2cludit manifestū esse et p̄di

cūs q̄ transmutatio eius q̄d ḡnatur et alterat et auger̄

differunt non soluz in circā qd. i. ex parte ḡnis in quo

sunt iste mutationes. s̄l sic ex p̄te modi trāsmutandi.

Lectio. XI.

I circa quid autē est trāsmutatio aug

mentationis et diminutionis: circa

magnitudine autēz videatur esse au

geri et diminui.

Postq̄z p̄bs oñdit dīaz augmenti a ḡnitione

et alteratione: h̄z incipit ingredere de mō

augmēti. et p̄quātum ad subm̄ q̄d auger̄ ibi. Susci

piēdū itaq̄. I circa p̄m̄ duo facit. p̄ mouet q̄nē. 2°

ingrit q̄nē veritatē ibi. Aut ipole. I circa p̄m̄ duo

facit. p̄ pponit qd ex p̄dictis sit manifestū circa aug

mentū. et querit circa qd sit trāsmutatio augmenti et di

minutionis. et r̄ndet q̄ motus augmenti et diminuti

onis yideſt esse circa magnitudinem. I Scōo ibi.

T. c. 26

Et q̄liter lūcīp̄lē dīcūtū ex p̄tētia quidē

magnitudine et corporeo: actu vō in corpo

re: et sine magnitudine ḡnari corpor̄: et ma

gnitudo et hoc dupl̄ contingit dici: qualit

augmentatio sit. utrū ex separata ipsa s̄m se

materia: an ex existente in alio corpore.

T. c. 27

Ostēdit qd restat ingredū. et dicit q̄ accipiendo est

p̄tētia: et q̄lētū s̄l p̄tētia q̄lētū s̄l p̄tētia

p̄tētia: et q̄lētū s̄l p̄tētia q̄lētū s̄l p̄tētia